
دومین جلسه دادگاه متهمان »پدیده «
برگزار شد 

گزارش جلسه 

گروه اقتصاد

دومین جلسه رســیدگی به اتهامات متهمان 
پرونده موســوم به شــرکت پدیــده در دادگاه 
ویژه رســیدگی به جرایم اخلالگران در نظام 
اقتصــادی کشــور، دیــروز به ریاســت قاضی 

منصوری در مشهد برگزار شد.
به گزارش میزان بــه نقل از مرکز رســانه قوه 
قضاییه،  پس از اعلام رسمیت دادگاه توسط 
قاضی منصوری و ارائــه تذکرات لازم قانونی 
از ســوی وی، رئیس دادگاه از نماینده ســتاد 
تدبیر مستقر در استانداری خراسان رضوی، 
نماینده سازمان امور اراضی کشور و سازمان 
جهــاد کشــاورزی اســتان خراســان رضوی 

خواست تا به بیان مطالب خود بپردازند.
 رعایت نکردن الزامات قانونــی، بی توجهی 
بــه تذکــرات قانونــی صــادر شــده از ســوی 
سازمان های مســئول، دریافت نکردن کلیه 
مجوز هــای لازم قانونــی، رعایــت نکــردن 
حقــوق ســهام داران، تبلیغــات گســترده و 
اغواگرانه که منجر به بروز مشــکلات متعدد 
برای شهروندان و سهام داران شده، تمکین 
نکــردن در برابــر تعهــدات داده شــده، ارائه 
دلایل غیر واقعی و واهی برای توجیه اقدامات 
خلاف قانون، تغییر گسترده کاربری اراضی، 
رعایت نکردن حقوق بیت المال و... از جمله 
مواردی اســت که توســط نمایندگان ســتاد 
تدبیر استانداری خراســان رضوی، سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی و سازمان 
امور اراضی کشور به عنوان بخشی از تخلفات 
متهمــان پرونده شــرکت پدیــده شــاندیز در 

صحن علنی دادگاه مطرح شد.
 پس از بیان تخلفات متهمان توســط چند تن 
از نماینــدگان ادارات و ســازمان ها، رئیــس 
دادگاه از نماینده ســازمان میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی 
و یکی از نمایندگان جمعی از شاکیان حاضر 
در جلسه خواســت به بیان مطالب و شکایت 

خود بپردازند.
 قاضــی منصــوری رئیــس دادگاه در ادامه با 
اشــاره به میــزان تخلفــات متهمان شــرکت 
پدیــده ضمن تقدیــر از نمایندگان  رســانه ها 
در صحــن علنــی جلســه گفــت: هیــچ گونه 
محدودیتی برای شــنیدن مطالب شــاکیان 
و ســهام داران وجود ندارد و همه ســخنان را 

می شنویم.
 پــس از شــنیدن ســخنان چنــد تن دیگــر از 
نمایندگان شــاکیان در صحن علنی جلسه، 
حســابرس ویژه پرونــده، بــه ارائه گزارشــی 
از نحــوه تخلفــات مســئولان شــرکت پدیده 

پرداخت.
 در این هنــگام قاضــی منصوری با اشــاره به 
تبلیغات گســترده رســانه ها در خصوص این 
شــرکت، از نماینده  صدا و سیمای جمهوری 

اسلامی ایران خواست تا در راستای مطالب 
عنوان شده توسط نمایندگان شاکیان و سهام 

داران، توضیحات خود را ارائه کند.

اظهارات نماینده صدا و سیما	 
 براین اســاس نماینده صدا و ســیما با تشریح 
رونــد پخــش آگهی هــای بازرگانــی در صدا و 
سیما گفت: اقدامات این سازمان در این زمینه 
طبق قانون انجام و پس از صدور دستور توقف 
تبلیغات این شــرکت توســط مقام قضایی، از 
طریق صدا و سیما، تبلیغات موصوف متوقف 
شــده اســت.  قاضی منصوری از دفتر دادگاه 
خواست تا لوایح و عریضه های همه شاکیانی 
را که به علت محدودیت فضا در صحن جلســه 
حضور ندارند، دریافت و ثبت کند تا برای حفظ 
حقوق ســهام داران توســط دســتگاه قضایی 
رسیدگی شــود. پس از طرح شکایت چند تن 
دیگــر از نماینــدگان شــاکیان و ســهام داران 
درصحــن علنــی دادگاه، قاضی منصــوری از 

مدیرعامل فعلــی شــرکت پدیده خواســت تا 
شرایط فعلی این شرکت را تشریح کند.

نوسانات اقتصادی موجب شد امکان 	 
عمل به برخی تعهدات وجود نداشته باشد

 براین اساس مدیرعامل فعلی شرکت پدیده 
گفت: پــس از تغییرات مدیریتــی و حضور در 
این شــرکت، تــلاش فراوانی بــرای برطرف 
شدن مشکلات موجود انجام شده است. در 
این مدت به دنبال کســب مجوز های قانونی 
لازم و برطرف کردن موانع برای ادامه فعالیت 

پروژه های این شرکت بودیم.
افزود: بنابرایــن در  انتظــاری  ابوالفضــل 
این خصــوص اقدامــات خوبــی انجام شــده 
و اقدامــات دیگــری نیز در دســت اجراســت 
درعین حــال نوســانات در حــوزه اقتصادی 
موجب شــد امکان عمــل به برخــی تعهدات 
وجــود نداشــته باشــد. از ســویی بــه دنبــال 
شفاف سازی فعالیت ها، دارایی ها و تعهدات 
شــرکت پدیده بودیم هــر چند تا رســیدن به 
 شــرایط ایده آل و اســتاندارد فاصلــه داریم.

قاضی منصوری با تذکر موارد قانونی لازم به 
حاضران، ادامه رسیدگی به اتهامات متهمان 
پرونده شــرکت پدیده رابه صبح فردا )امروز( 

موکول کرد.
 اولین جلســه رســیدگی به اتهامات متهمان 
پرونده موسوم به شرکت پدیده روز یک شنبه 
گذشته برگزار شد؛ در اولین جلسه رسیدگی 
به اتهامات متهمان پرونده موسوم به شرکت 
پدیــده قاضــی منصوری بــه روند رســیدگی 
به تخلفــات متهمان این پرونده اشــاره کرد و 
گفت: اکنون پرونده دارای ۲۲ متهم و بیش 
از ۱۰۰ جلد اســت و پیگیری های قانونی در 
خصوص تخلفات احتمالی برخی مســئولان 
کــه در انجام وظایــف خود قصور داشــته اند، 

مفتوح است.
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تولیت آستان قدس در دیدار با جمعی از نخبگان و فعالان فرهنگی افغانستان: 

رابطه مردم ایران و افغانستان کاملا برادرانه  است
تولیت آستان قدس در دیدار با جمعی از علما، استادان، 
نخبگان و فعالان فرهنگی افغانستان گفت: رابطه مردم 
ایران و افغانســتان فراتر از همســایگی و کاملًا برادرانه 
است. به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین 
»احمد مروی« در این دیدار که در تالار ولایت حرم مطهر 
رضوی برگزار شــد، گفــت: در طول تاریخ دســت های 
استعمارگر به ویژه انگلیسی ها تلاش زیادی کردند که 
بین مردم ایران و افغانســتان درگیری و اختلاف ایجاد 
کنند و در مقاطعی نیز موفق شدند با تحریک حاکمان 
به این هدف دست یابند اما پیوندهای ریشه دار میان دو 
ملت، موجب شد آن چه پایدار بماند صمیمیت و برادری 
باشد نه اختلاف های تحمیلی. وی با بیان این که امروز 
نیز یکی از اهداف بیگانگان از ایجاد ناامنی در افغانستان 
فاصله انداختن میان همســایگان است، اظهار کرد: ما 
همواره مردم افغانســتان را به سخت کوشی، صبوری و 
قناعت شناخته ایم و این روحیات وقتی به شکل جمعی 
در می آید بسیار قیمتی است. تولیت آستان قدس بیان 
کرد: افغانستانی ها در عین اینکه صبور و قانع هستند، اما 
هیچ گاه اشغالگری و استعمار را تحمل نکرده اند و هیچ 
اشغالگری نتوانسته در افغانستان بماند. انگلیسی ها 
نزدیک یک قرن، هندوســتان را اشغال و بر آن حکومت 
کردند اما در افغانستان شکست خوردند و اخراج شدند. 
در دهه های اخیر نیز مجاهدان افغانستانی درس خوبی 
به اشغالگران شــوروی دادند، جمهوری اسلامی ایران 
نیز در این مقاومت، در کنار برادران افغانستانی خود بود.

روحیه سلحشورانه فاطمیون، برگرفته از روحیه 	 
مجاهدانه افغانستانی ها

حجت الاســلام والمســلمین مروی خاطرنشــان کرد: 
روحیه سلحشــورانه فاطمیون در دفاع از حــرم و حریم 
اهل بیــت )ع(، برخاســته از همیــن روحیــه مجاهدانه 
افغانســتانی ها در مبارزه با ظلم و اشغالگری و ریشه دار 

 در ارادت آنان به اسلام و اهل بیت علیهم السلام است.
وی با تاکید بر این که افغانستان از لحاظ فرهنگی حقیقتاً 
در قله است، گفت: بسیاری از کتاب های مهم اسلامی 
در طول تاریخ را افغانستانی ها نوشته اند، البته آن زمان 
کشور افغانستان وجود نداشته است ولی ساکنان همین 

مناطق چنین نبوغی از خود نشان داده اند.

حمایت از مهاجران افغانستانی وظیفه انسانی و 	 
دینی است

تولیت آستان قدس رضوی با اشــاره به این که مشهد 
مقــدس به عنــوان قطــب فرهنگــی و زیارتــی منطقه 
مرکز مهمی برای تبــادلات فرهنگی و دینــی ایران و 
افغانستان بوده و هســت، گفت: حمایت از مهاجران 
افغانستانی وظیفه انسانی و دینی است و در این زمینه 
دســتور مهم رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر ثبت نام از 
دانش آموزان افغانســتانی یک الگــوی واضح عملی 
است. حجت الاســلام والمســلمین مروی بیان کرد: 
حرم مطهر امــام رضــا )ع( متعلق به همه مســلمانان 
اســت، بنابراین عزیــزان افغانســتانی نیز ایــن مکان 
مقــدس را از آن خــود بداننــد و برای خادمی آســتان 
مقــدس حضــرت رضــا )ع(، ظرفیت ها، اندیشــه ها و 

توانایی های خود را بیش از پیش به میدان بیاورند.

معاون بازرگانی سازمان صمت استان خبر داد:

ادامه توزیع شکر تنظیم بازار طرح ضیافت در فروشگاه های منتخب 
معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی گفت: روند توزیع شــکر تنظیم بازار 
طرح ضیافت در فروشــگاه های منتخب مشهد ادامه 

دارد. 
به گــزارش ایســنا، علــی غفوری مقــدم افزود: شــکر 
تنظیم بــازار طرح ضیافــت با قیمت مصوب در شــش 

شعبه فروشگاه رفاه، ۱۲ شعبه فروشــگاه هفت، پنج 
شعبه فروشــگاه اتکا، دو شــعبه فروشــگاه هایپرمی، 
فروشــگاه های فرهنگیــان و بازارهــای »شــهرما« 
شــهرداری، در حــال توزیع اســت.وی ادامــه داد: به 
زودی واحدهای صنفی نیز به شبکه توزیع شکر تنظیم 

بازاری افزوده خواهند شد.


